
İŞİN ADI  

ÖĞRENCİ DİSİPLİN İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ ŞEMASI  

KODU 

11 GÜN  

TOPLAM SÜRE 

SORUMLULAR İŞ SÜRECİ 

AKADEMİK BİRİM 

DİSİPLİN SORUŞTURMASI 

AKADEMİK BİRİM YÖNETİM KURULU 

AKADEMİK BİRİM 

Ö.İ.D.B 

BAŞLANGIÇ 

BİTİŞ 

1 GÜN 

7 GÜN 

1 GÜN 

1 GÜN 

1 GÜN 

Akademik Birim , Yükseköğretim Kurulu Disiplin  Yönetmeliği’ne göre disiplin 

cezasını gerektiren bir eylemde bulunan öğrenciye Soruşturmacı tayin eder. 

Soruşturmacı ilgili yönetmelik çerçevesinde disiplin soruşturmasını yürüterek raporunu 

Akademik Birime sunar. 

Akademik Birim Disiplin İşlemleri sonucunu öğrenciye, güvenlik görevlilerine bildirir 

ve Disiplin Formunu yazıyla ÖİDB’ye iletir. 

Sonuç; disiplin cezası 

verildi mi? 

Öğrenciye bildirilir. Bel-

geler öğrenci dosyasında  

arşivlenir. 

ÖİDB verilen disiplin cezasını öğrenci  bilgi sistemine 

ve YÖKSİS’e işler. 

Evet 

Hayır 


